
UCHWAŁA NR XXII.230.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Darłowo nieruchomości 

stanowiącej własność osoby fizycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2020 r., poz.713/ art. 13 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
/Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm./ 

RADA GMINY DARŁOWO uchwala, co następuje :  

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Darłowo nieruchomości oznaczonej 

numerem geodezyjnym 20/12 o powierzchni 0,0918 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Bobolin, gmina 

Darłowo, stanowiącej własność osoby fizycznej, z przeznaczeniem pod drogę.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 6CEBC432-3A91-4D76-9406-C68D40CA3386. Podpisany Strona 1


		2020-07-31T14:02:37+0200
	Grzegorz Hejno




